

Årsredovisning för  
**Balansbolaget i Skåne AB**

559479-4165

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Groth  
Styrelseledamot

2026-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Balansbolaget i Skåne AB, 559479-4165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö är ett investmentbolag med fokus på industriell energilagring och balanseringstjänster. Målsättningen är att vara med och bidra till den gröna omställningen och underlätta för samhället i elektrifieringen av Sverige.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025     | 2024     |
|-----------------------------------|----------|----------|
| Nettoomsättning                   | 128 883  | 13 899   |
| Resultat efter finansiella poster | -331 669 | -176 447 |
| Soliditet %                       | 19,9     | 18,5     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med förra året pga bolaget har kommit igång med industribatterierna som blev förvärvade förra året.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            |                        | 446            |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 446                    | -446           |
| Årets resultat                 |                   |                        | 1 076          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>446</b>             | <b>1 076</b>   |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr  |
|--|--------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |              |
| Balanserat resultat  | 446          |
| Årets resultat   | 1 076        |
| <b>Summa</b>   | <b>1 522</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |              |
| Balanseras i ny räkning  | 1 522        |
| <b>Summa</b>   | <b>1 522</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-04-11 -<br/>2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 128 883                            | 13 899                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>128 883</b>                     | <b>13 899</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -451 898                           | -190 377                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-451 898</b>                    | <b>-190 377</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-323 015</b>                    | <b>-176 478</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 117                                | 31                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -8 771                             | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-8 654</b>                      | <b>31</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-331 669</b>                    | <b>-176 447</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Erhållna koncernbidrag                               |            | 333 000                            | 177 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>333 000</b>                     | <b>177 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>1 331</b>                       | <b>553</b>                         |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -255                               | -107                               |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>1 076</b>                       | <b>446</b>                         |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                |            | 142 419           | 177 000           |
| Övriga fordringar                            |            | 21 478            | 23 124            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 58 607            | 43 042            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>222 504</b>    | <b>243 166</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 36 894            | 29 979            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>36 894</b>     | <b>29 979</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>259 398</b>    | <b>273 145</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>259 398</b>    | <b>273 145</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 446               | 0                 |
| Årets resultat                        |            | 1 076             | 446               |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>1 522</b>      | <b>446</b>        |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>51 522</b>     | <b>50 446</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 1 718             | 20 124            |
| Övriga skulder                        |            | 206 158           | 202 575           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>207 876</b>    | <b>222 699</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>259 398</b>    | <b>273 145</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i>  | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|------------------------|---------------|-------------|
| Olsson Groth Invest AB | 556889-7200   | Helsingborg |

#### Kommentar till not

Bolaget är helägt dotterbolag till Olsson Groth Invest AB, 556889-7200, Helsingborg, Skåne län. Detta bolag ägs i sin tur av Grothbolagen LAECA AB, 556659-9204, Lund, Skåne län, 50% samt Sork Industries AB, 556864-3984, Malmö, Skåne län, 50%.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Malmö

*Carl Groth*  
\_\_\_\_\_  
Carl Groth  
Styrelseledamot

2026-04-28  
Datum

*Jonas Olsson*  
\_\_\_\_\_  
Jonas Olsson  
Verkställande direktör

2026-04-28  
Datum